

Thorsen & Hendriksen Holding ApS

Eggersvej 48, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 08 22 14

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017.

Nils Thedin Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Thorsen & Hendriksen Holding ApS Eggersvej 48 2900 Hellerup |
| | Telefon: 30957848 Hjemmeside: nils@consultingplusplus.com |
| | CVR-nr.: 30 08 22 14 Stiftet: 7. december 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. september - 31. august |
| Direktion | Nils Thedin Hendriksen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Consulting ++ ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90.744 mod 4.019 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.504 | -3.517 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 96.507 | 6.718 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.029</u> | <u>-4</u> |
| Resultat før skat | 89.974 | 3.197 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>770</u> | <u>822</u> |
| Årets resultat | 90.744 | 4.019 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.493 | -193.282 |
| Overføres til overført resultat | <u>94.237</u> | <u>197.301</u> |
| Disponeret i alt | 90.744 | 4.019 |

Balance 31. august

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 375.122 | 378.615 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 375.122 | 378.615 |
| Anlægsaktiver i alt | 375.122 | 378.615 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.164 | 395.119 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 29.548 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 36.712 | 395.119 |
| Likvide beholdninger | 451.675 | 51.367 |
| Omsætningsaktiver i alt | 488.387 | 446.486 |
| Aktiver i alt | 863.509 | 825.101 |

Balance 31. august

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 250.122 | 253.615 |
| 5 Overført resultat | 485.885 | 391.648 |
| Egenkapital i alt | 861.007 | 770.263 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 52.334 |
| Anden gæld | 2.502 | 2.504 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.502 | 54.838 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.502 | 54.838 |
| Passiver i alt | 863.509 | 825.101 |
| | | |
| 6 Eventualposter | | |
| 7 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | | |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -770 | -822 | | |
| | <u>-770</u> | <u>-822</u> | | |
| | | | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. september 2015 | 125.000 | 125.000 | | |
| Kostpris 31. august 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | | |
| | | | | |
| Opskrivninger 1. september 2015 | 253.615 | 446.897 | | |
| Årets resultat | 96.507 | 6.718 | | |
| Udbytte | -100.000 | -200.000 | | |
| Opskrivninger 31. august 2016 | <u>250.122</u> | <u>253.615</u> | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016 | <u>375.122</u> | <u>378.615</u> | | |
| | | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Thorsen & Hendriksen Holding ApS |
| Consulting ++ ApS, Gentofte | 100 % | 375.121 | 96.507 | 375.122 |
| | | | | |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. september 2015 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. september 2015 | | | 253.615 | 446.897 |
| Resultatandel | | | -3.493 | -193.282 |
| | | | <u>250.122</u> | <u>253.615</u> |

Noter

| | <u>31/8 2016</u> | <u>31/8 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. september 2015 | 391.648 | 194.347 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 90.744 | 4.019 |
| Overført til/fra reserve for opskrivning efter den indre værdis metode | <u>3.493</u> | <u>193.282</u> |
| | <u>485.885</u> | <u>391.648</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nils Thedin Henriksen, Eggervvej 48, 2900 Hellerup

Merete Thorsen, Eggervvej 48, 2900 Hellerup